

## **Cafe Phenix - Vesterbro ApS**

Vesterbrogade 55 A  
1620 København V  
CVR nr. 31 86 18 96

**Ekstern årsrapport for 2017**  
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Cafe Phenix - Vesterbro ApS  
Vesterbrogade 55 A  
1620 København V

CVR-nr.: 31861896  
Hjemsted: København  
Stiftet: 4. april 2014  
Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Abed Bakr

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive cafe og restaurationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om Cafe Phenix - Vesterbro ApS' mulighed for at videreføre sine aktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.823.462.

Egenkapitalen udgør kr. -1.937.556.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og er væsentligt påvirket af, at selskabet har afstået restauranten i regnskabsåret. Selskabets kapitalejere har bevilget henstand med afvikling af gælden til tilknyttede selskaber i regnskabsåret 2018, og endvidere har selskabets kapitalejer tilkendegivet, at han forventer at tilføre selskabet yderligere likviditet til afvikling af selskabets gæld.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet erhvervet nye aktiviteter, hvor ledelsen forventer fornuftige resultater relativt hurtigt.

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitalforhold og likviditet. I relation til selskabets kapital så forventer ledelsen at udvide kapitalen via konvertering af gælden.

### **Aktiver**

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

### **Passiver**

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.861.858	489.047
Personaleomkostninger.....	2	-716.836	-1.149.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	3	0	-1.248.055
Andre driftsomkostninger .....		<u>-150.000</u>	<u>-513.619</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.995.022	-2.421.933
Andre finansielle indtægter .....		0	47.413
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-171.560</u>	<u>-280.098</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.823.462	-6.583.259
Skat af årets resultat .....	4	<u>0</u>	<u>-250.725</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.823.462</u></u>	<u><u>-2.905.343</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		1.823.462	-2.905.343
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt .....		<u><u>1.823.462</u></u>	<u><u>-2.905.343</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>Note</b>		<b>31/12-16</b>
Indretning af lejede lokaler .....	3	0	1.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		0	1.600.000
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		0	1.600.000
Handelsvarer .....		0	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....		0	50.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	2.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.000	1.000
Andre tilgodehavender .....		63.528	238.571
Periodeafgrænsningsposter .....		0	7.046
<b>Tilgodehavender</b> .....		79.528	249.111
<b>Likvide beholdninger</b> .....		0	5.906
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		79.528	305.017
<b>AKTIVER</b> .....		79.528	1.905.017

## Balance pr. 31. december 2017

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		<u>-2.017.556</u>	<u>-3.841.018</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<u>-1.937.556</u>	<u>-3.761.018</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.486.001	3.658.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		<u>0</u>	<u>229.494</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>1.486.001</u>	<u>3.888.094</u>
Pengeinstitutter .....		379	1.157.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		401.902	481.465
Anden gæld .....		<u>128.802</u>	<u>139.364</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>531.083</u>	<u>1.777.941</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u>2.017.084</u>	<u>5.666.035</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>79.528</u>	<u>1.905.017</u>
Usikkerhed vedrørende indregning og måling .....	1		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets likviditet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet tilføres yderligere likviditet. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet yderligere likviditet, og samtidig yde henstand i 2018 med afviklingen af gæld til tilknyttede virksomheder.

Som følge af ovenstående har ledelsen valgt, fortsat at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet.

		<b>2016</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	691.428	1.124.745
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	25.408	24.561
Personaleomkostninger i alt .....	716.836	1.149.306
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	7	

### 3 Anlægsoversigt

		<b>Indr. af lejede lok.</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....		3.158.541
Afgang .....		-3.158.541
Kostpris pr. 31. december 2017.....		0
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-1.558.541
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....		1.558.541
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		0
<b>Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler .....	0	1.248.055
Afskrivninger i alt .....	0	1.248.055

## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	0	-10.987
Årets regulering af udskudt skat .....	0	261.712
	<u>0</u>	<u>261.712</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>250.725</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-3.841.018	-	1.823.462	-2.017.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-3.761.018</u>	<u>0</u>	<u>1.823.462</u>	<u>-1.937.556</u>

	<b>31/12-16</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.500.000.